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Uppföljning av Skolinspektionens 
beslut om att överlämna uppgifter 
avseende Skärhamns skola till Tjörns 
kommun 

 
Skolinspektionen beslutade den 11 juni 2021 att lämna uppgifter som inkommit till 
Skolinspektionen till Tjörns kommun för utredning och eventuella åtgärder. 
Skolinspektionen beslutade även att följa upp ärendet.  

Tjörns kommun har lämnat en redovisning. Vidare har kompletterande uppgifter 
inhämtats genom skriftväxling och samtal med skolchef. Av det samlade materialet 
framgår att Tjörns kommun har utrett uppgifterna om att det finns brister i arbetet 
kring trygghet och studiero och att elevernas vårdnadshavare inte har getts möjlighet 
att besvara Skolinspektionens enkät. Det framgår att elever, lärare och vårdnadshavare 
inte kunde genomföra Skolenkäten på grund av administrativa problem, men att 
huvudmannen har föreslagit att de kan genomföra en liknande enkät vars resultat 
skulle kunna användas i skolans kommande arbete med bland annat trygghet och 
studiero. Vad gäller uppgifterna om att det inte har genomförts någon 
barnkonsekvensanalys inför planerad omorganisation har rektorn för Skärhamns skola 
uppgett att det inte har genomförts någon omorganisation på skolan, utan att det 
enbart har gjorts några förändringar i verksamheten.  

Av redovisningen framgår vidare att skolan har uppmärksammat att det finns problem 
med trygghet och studiero i en specifik årskurs på skolan. Av redovisningen framgår att 
vårdnadshavare till elever i denna årskurs har bjudits in till möte/dialog om situationen 
på skolan. Det framgår även att skolans elevhälsoteam ska arbeta med observationer 
på gruppnivå, handledning av lärare och samtal på individnivå i aktuell årkurs. Skolans 
trygghetsteam ska även arbeta med enskilda elever och på gruppnivå. Vad gäller det 
framåtsyftande arbetet framgår det att skolan arbetar främjande med bland annat 
nära samarbete med elevers vårdnadshavare, värdegrundsarbete, tränar eleverna i 
positivt bemötande och beteende samt att en enkät om likabehandling genomförs 
under höstterminen. 
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Mot bakgrund av ovanstående bedömer Skolinspektionen att uppföljningen av aktuellt 
ärende  kan avslutas. Skolinspektionen förutsätter dock att Tjörns kommun fortsatt 
följer upp och tillsammans med Skärhamns skola arbetar aktivt vad gäller trygghet och 
studiero samt säkerställer att planerade åtgärder vidtas, följs upp och utvärderas. 

 
 

Beslutet har fattats av Frida Eek, enhetschef efter föredragning av Utredare 

Alice Odeén.  

 
 
 
 
 
 
 

Mer information om Skolinspektionens tillsyn hittas på www.skolinspektionen.se 
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